
平成 29年 9月 4日
大分市内 9ロータリークラブ

会長 各位

国際ロータリー第 2720地区
大分キャピタルロータリークラブ

会長 大野 保洋

親睦ゴルフ実行委員長 前田 眞実

   合同親睦   大会    会長賞 寄付  願     

拝啓 初秋の候、貴クラブにおかれましては、ますます御清祥のこととお慶

び申し上げます。

さて、毎年行われております大分市内 9ロータリークラブ合同親睦ゴルフ大
会を 11月 3日（金）に開催することとなりました。
つきましては、表彰の一環といたしまして、例年各クラブのネット部門にお

ける成績最上位者にクラブ会長賞として表彰をいたしております。そこで、今

回も同様な趣旨で表彰いたしたく、恐縮ですが下記の金額をご寄付賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１） 寄付金額・・・・・・・・￥10,000-

２） 使用使途・・・・・・・・各クラブ会長賞

３） 納付期限・・・・・・・・ご賛同頂ければ、10月 17日（火）までに
当番クラブにお納め下さい（ご指定いただ

ければ集金にお伺いします）

以上



平成 29年 9月 15日
国際ロータリー 2720地区
ガバナーエレクト 高山 泰四郎 様

国際ロータリー第 2720地区
大分キャピタルロータリークラブ

会長 大野 保洋

親睦ゴルフ実行委員長 前田 眞実

   合同親睦   大会         賞 寄付  願     

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年行われております大分市内 9ロータリークラブ合同親睦ゴルフ大
会を 11月 3日（金）に開催することとなりました。
つきましては、表彰の一環といたしまして、ガバナーエレクト賞を設け表彰

したいと考えております。何卒ご賛同頂き、下記の金額をご寄付賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

４） 寄付金額・・・・・・・・￥10,000-

５） 使用使途・・・・・・・・ガバナーエレクト賞

６） 納付期限・・・・・・・・ご賛同頂ければ、10月 17日（火）までに
当番クラブにお納め下さい（ご指定いただ

ければ集金にお伺いします）

以上


